
COPIA

N. Gen.le 111                del 24/03/2015

N. di Settore 35 del 24/03/2015

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV
“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA  ACCOGLIENZA STUDENTI BEL GI

PREMESSO che con Delibera di G.M n. 18/2015 è stata approvata la richiesta per l'accoglienza del 
30 Marzo 2015 degli studenti Belgi;

CONSIDERATO che per l'iniziativa di cui sopra occorre impegnare la somma complessiva di 
€ 200,00 affidandola all' Economo Comunale; 

VISTA  la deliberazione del C.C n. 82 del 29.12.1997, approvata dal CO.RE.CO. di Palermo con 
Dec.1182/914 del 05.03.1998, con la quale é stato approvato  il Regolamento di Contabilità;

VISTA la Determina Sindacale n. 4 /2015  di incarico di Posizione Organizzativa a Responsabile 
del IV Settore e la successiva Determina Sindacale n. 5/2015 di modifica della predetta Determina 
Sindacale n. 4/2015;

VISTO il Decreto del 24/12/2014 del Ministero dell'Interno con il quale è stato differito al 31 
Marzo 2015 il termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per l'anno 2015 da parte degli 
Enti Locali;

VISTO l'O.EE.LL. in Sicilia; 

DETERMINA

Per le ragioni espresse in premessa di :

1)1) IMPEGNARE la somma complessiva di € 200,00 al Cap 6330.01 (I.07.02.03) del 
compilando Bilancio 2015 nel rispetto dei limiti dei dodicesimi;



2)2) AFFIDARE la suddetta somma all'Economo Comunale per provvedere alla relativa spesa;

3)3) TRASMETTERE copia del presente atto al Sindaco e all'Economo Comunale.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(LA BIUNDA SALVATORE) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 24/03/2015                              
                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   

Parere Tecnico
  - il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso parere FAVOREVOLE;

Parere Contabile
 - il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile, ha espresso parere FAVOREVOLE;


